annsalaunIndasnsuguteslal 9ia
446 w;‘j‘ﬁ' 6 dvaduiide snaulanduslual Sswimdesiny 50300
InsAwni 0-5311-5015 - 18

www.cmphcoop.com E-mail : emphcoop@hotmail.com

7 @0.d5.90. 15/2568
12 SuAu 2568

303 valyulsyyulvgianiyusednl 2568

L=

Fou  audnavinsalesuvindansisuguiedlni 91in

defidendig 1. sudeunsensuseyy U 1 90
2. MeuvewaBUlyTUasIUNITRY t 30 weAINIEU 2568 w1 Y

Ay annsalepunindaissuguideddnl 31in AMwuadanisuseysivgady

Uizt 2568 'lu'mta'ri 1] 20 §U21AY 2568 1281 08.30 - 14 30 u o Weslvaigaad qudnisdn
1 palval e sunsumanisiiueuuay

15ueeN 9 musudeunsemsusyyuitdanniouil

lun1sil annsalepuniwdarsrsuavdedu 91in Jswelgyaurnynvitudisiy
Uszyallngjandiyusednl 2568 auiu 1an anundanailaendounieiu

AUSIUUNNONI U
YauANIANULUDD
A

(evsvasd laln)
Usgsunssun1siniunis
avinsaleaunindasisaaudedlal 1ia

Wgg1IENs
s 0-5311-5015-18 mp 11-13



sulaunszsmsussyuingandigussint 2568
annsaloaunindmsisuguidudini $rin
Fuiend 91 20 Furau 2568 127 08.30 w.
o \Wuslmizead gudnishuduniananen Wesddnl uaiwein dunauies Jmindudini

W36 6 33 I R

- o =
sudyuasei 1 Fesivsesuudslinyssguns

o o
sulsuansei 2 Gm‘m‘sm‘:'mﬂun'ﬁﬂi:qu
a | ) o =i ) el w
2.1 384 SusmasenumsUssgalngandigusednl 2567 Tuanin 21 Suneau 2567

o o - -l Y .
sufeuanse?l 3 GasfulissninmUseyuasanay
- €0 a (YY) [ -
3.1 5as mygvssalimfinmnwmadarinlesiva Afivineauunsi wu 893/2566

sudounaeil 4 Goshaualdivszqansu
4.1 3o Sunsumsnsvasuiansannsaiusedl 2568
4.2 303 Suvsrunansafiufanisavnsaiusesl 2568
4.3 399 funsunndinnussavydavnsaidesll
4.4 3o3 funsuandinauannsaifmindesdnl
4.5 §es fummumsuimsmudssavnsaisaumindasisauguidudl srie
4.6 394 Sunsuwaustlevdrmeuuwnuamuenssunsaiiunis gianns
Q’ﬁﬁ'lmﬂum‘sﬁ'ﬂm‘suasﬁﬁnmmrzmi

suduansedl 5 Gosieueliivszyuiansan
5.1 303 MsdondeusEeunssuns nssumsAduns gav 49 U 2569
5.2 (384 RsaneyiReunsiduavinsal a 30 werAineu 2568
5.3 309 AnsaneyiAnsdaassrilsgvs U 2568
5.4 30 fnrsaneylirmumeduiiavnsaianadBuvieaseiu T 2569
5.5 1309 AsaneyiRdedaeudnyTannsel U 2569
5.6 {301 Ansanfvuadnsidsyssauasdamammue
5.7 F0s AnnsaneyiAanshduludnvisamudulanuusnmragnssunsivmun
annsalwviend 4o 3 (7)
5.8 309 Aosanudluiududovsiuannsel
5.9 (304 RosaneylRunugnsmansavnsel U 2569-2570
5.10 {F09 Rosaneyiiuusudunsieafugsisviennssuvesavnsel U 2569
5.11 30 RosaneylfAvszanumsnegld-nedne U 2569

= =
sudouansed 6 Foedu q
-
6.1 1399 91NaUTN



.,

AUDIT

CONSULTAMNT

@

SNV DIHFD UL YT

& I L4 e ome
LAUE ANITNARNTLDDNN TN Hﬁ'lﬁ']‘imi!?.l I.'Bﬂ{i‘l‘ﬂ&l 31NA

3
ATTHLNW

- w (9 & - - o ' e e T | ¥

’Ll"IWI.ﬁ]'ﬂﬂﬂ?]'ﬂﬁi]‘].lﬂun'ﬁm%'ﬂﬂﬂ a‘nn‘a‘maanmwumﬁﬁmq‘m'ﬁmlﬂu INA ("RRNTU") 'mﬂ?:naummu_qﬁu:
o o o a ) a s oA a a

NI T AUN 30 WoAINI8U 2568 mm'lﬂ'mnuua:wn‘::u.mmaﬂmmuﬂauqmmﬁmnu LLR:HN'!EJIM’?}

“- - i J a a
UsznavsumsBunuisminsassdulovnonmsingnaeny

s . a ot b 2 a ¥ o, a ' oo ol
PINIUARD SUMTETUB WA uiLFaIgIuzn TS uaas Wn‘imaaumwumm?mqﬂmm'lv.u INA W TUN
- T - M s ] I e ¥ o
30 WOATNIUY 2568 HANISAILHUINBURZNIZUALIUFA awwﬂsugmmﬁmnui@m‘a’n@ 23RN AT N

sszsaymusslisumonaouannyo

=
anqﬂum FLAAIAMHLINAY

v lal fifnuanessununasgunsssuiinduasawsaiivunsuasstydannso anasuiasey
wwmtmimnmﬂ*ﬁumwacﬂ'rm%'uﬁ@wau'uaoz‘faauﬁ'tﬁmam*smwaamum‘st‘?mluﬁumwuadmmm
o ) = - w oo w ik “ v L i

vmandianududssznnaansnuasladfifousssmussussyrouinswnsa vmensarmenguns

= av w Y - i - - - w
seudinnwan laiuiRssnauszminzasslsdwnomlunmsugainnuiuvesznian

A a el
LI939d71@ ﬂ..j"l%ﬂ'] TIAIIVFDY

= s as o ! N I T | aa A . a o ¥ »
Gasdagluninnasey fa Hasang Aldbddyhgenugaeifiabssglsznauininueswailums
a . a L Yy ve d Y S - -
AIFLIUMIEUEInIUaatu Mwen lansasmminfinsanluuiunsesmsasiereusumsis
o ke . * 'y v = 1 s e o 4
lasmuuazlumsuansnruiinvsssinian it v lulasaasanuduusnasmndmivizesmanit

GFavaaglunsaesey wisunuiimsasewey laun

© m'saJ's:mmn'rsc-';'uﬁtamfaaﬁngtygnnffﬁu‘lﬁrj muﬁn5;11‘1.1“114,“mumqﬂfs:namum?ﬁu
20 3 L?tﬂ.ﬁrjﬁu - an3 lav o Ut 30 woednon 2568 a'ﬁns:ﬁﬂLiulﬁjﬁuLtazgn“ﬁﬁuﬁuﬁsﬂmwﬁﬁ
I.ﬁﬂ'-l’]ﬂi‘l'\ﬂﬁué TINTIUIUNIAU 7,667,562,323.18 1 (3DU8E 95.15 vpsGunIwesdn) andenil
RONUAZEY TINTIMILNIAU 31,653,908.89 UM (30Bax 0.39 BasAunIWEMeaw) FaulwFassdnylu
MINTINFAY n‘immnnﬁﬁi:u'\mnﬁfhtﬁwffma?'m:gty@;mmﬂu'iﬂmmnﬁuuﬁmumtﬂuuﬁmmi
'5‘|ﬁwm'sﬁmv%1ma wns:ﬁua:ns}:mnmmm .7, 2563 Inuemnsdﬂ:é’naé’ﬂ;uqmqunﬁdﬁugvl.m:
ﬂi:mmm'srﬂ"]Lﬁ'am'i’aaﬁ'ﬂngmumuﬁ's:nwmrm:Lﬁ BUEWNTHL 1389 MIUszInmmIafianiiaede
WFY ihw'%‘uimnsmfaaw%’wJua:avinsnfmiﬁe1g;duuﬁt%nnLﬁuLﬁunwﬁ'rnm{mnam*‘EnI@mmsﬁn
nGula m A9 we. 2567 uszmisszanmmisiunas arduqasRilalumsyUsziiugusmemsiu
maagﬂnﬁﬁi‘iu'lmhv NIIA TN DIWaTaInanUTen L aranIuwnd m‘m&umgn%i‘hﬁ

anumusalunistinitlaiodle




) AUDIT

CDNSULTAN‘F

-

'mww'l'lmmmmu'[ﬁummaammm’lumsﬂsummmsmma“umam.am aaumu‘swmﬁanuu
Lmﬂﬂmam@mmﬂuwmw ﬁaumuﬂnamnﬁﬂ?'wnwni‘mmsm;uumi ROUMUNITIATIEN
mqgnﬁmmlﬁ:;1mn'i:'lu‘lmmmmmumm;mmmuﬂmmwgnuumug FUABUNIUMTATUIURE
mwﬁaum‘sﬁ'uﬁnﬁm%é'\tﬂaﬂﬁﬂaﬁ'ﬂwgm ™ i'uéuﬂﬁ'm% auszifouwisnadouannsniuas
Ussmanamafonannsoniaeas nai ’mwtmlmﬂgumﬂuamdtﬂuamwumamaanmamamn
Lmlﬂnu&mnﬂ'i.mﬂ

{9

e
VONAUAZINAN TR LW

mwwwalmmmwmumnﬂ?nauwmmuma 3 Lau,'lﬁnr_r;: - gn ANNTOLN I Bnil maspas CUTORE
waninmninmuallussouwenafouannso 'J'lmumsum'rnm AW nimun,namnmmm W.7. 2563
Twwmmaﬂmﬂmmwgnu umugua.ﬂ's:mmmsmma‘ﬁuaaﬁuazgtymuﬂ‘s:mﬁmummuuann'sm 1309
m‘sﬂs*mmn"rif{".l.ﬁam{mé’m}:am ﬁ’“m%’umnm;aaun%'wnfua:mmnﬂmﬁGmtﬁﬂuﬁﬁumﬁmﬁmm’ﬁﬁm{f
naudnlaonainoinduwle o fans we. 2567 nﬂswﬁuﬂm..n'smmimmun"rrmﬂ 48 AY9R 14 Tudl
11 Su2nY 2568 'lmwﬂ'tv.amsmmmmaﬁumam“ﬁmmaaammmmnuu ('lunalmnmm‘lm) nm"anvm.
auauwwumnﬂmnmﬂm (annwuwam’ﬁnmw) Tudamsauas 40 vessmwuiuiinssszmmseiiie
Hi{aaam:gzy ua:nuamh;mmm-smmanifmam:gmvmuwan‘lwann'nmua: 20 ludaaly Fadluly
autlssmemnonafisusann 389 matszanmniseid av.ffmﬁ'm:gtya’m%’umnsrﬁaaun%’wﬁun:mnsrﬁ
mﬁﬁmgtﬁfuuﬁ‘ﬁﬂmﬁmﬁunwﬁﬁ:m‘fmnam"in'[ﬂﬂn"n‘sﬁ'n'o'mﬁm"lﬂ" o AR WA, 2567 a8 NIURA
anuiuassumMItuasmn i ladidenluludasil

a4
L3adai

a - a ¥ a 'e e 3 o a - | a
sunsiinsesswnIeanninsmmsuaudnsing 91ia dwiudiugaiui 30 woaSniou 2567 aTvsey
e as A [ : ‘oA o a
langzautyFoudusasnnuiuesaludGenlymunosuasiui 19 funaw 2567

“ a 5 A ¥t a
AMMNITUHATAUDIAUENITNNIAUHWHNITANNITADIUNITIIW

s & Ya ¥ de oo @ a - ! A L2 o
'Flm:ﬂi‘iun"l'ﬁﬂqL“un‘]fa“ﬂ'smu?IuﬂﬂSUNﬂ'ﬂﬂU’lun-ﬁ'{lﬂﬂ'\llﬁ:uqlﬁ%ﬂ\lun']'n'ﬂui.“ﬂr]uiﬂﬂgnﬂaﬂﬂ'ﬂl'ﬂﬂ’)?
- o 2 A o = A s e *
ATUITIUVHUUIUNZIUHURANT URETUHATALLN U']nuﬂr}'iﬂ']ﬂﬂiiﬂ"lﬂ‘l“ﬂﬂm:ﬂiﬁunjiﬂjlu“nﬂ?ﬂ“n?m
-~ ) o " w s a e T e ) o e
w'ﬂﬁliqu"lﬂ'nﬂulw81“ﬁ']lnin"ﬂ@1ﬂ"l\‘]'Lln'!'sNuﬂﬂ'i']ﬂ%"lﬂnnl'i“ﬁﬂﬂ'ﬂﬂgaﬂ'ﬂﬂﬂﬂ'ﬂﬂlﬂ‘]%'jﬂa%Lﬁ“ﬁqizﬁjﬂm

¥|.:~|'r1a1:1,ﬁc»m'1nmw‘lan"‘mv*.‘*’ia"n BHANETA

lumsdarsumadn anznssumseiiuvmsannsoiivAateulunsy s fiuanumenInu e ANToRINS
fuflunuaaiiies madawmsdesiiipaiunmseinnuasiieslunsdifiiFssdina1n uasmslsinmun
nwﬁ'zy%&m%’umsﬁnﬁmmﬁnLﬁaoL{uttéﬂm:n'swm'i@hLﬁumiaﬂn‘itﬁﬁmmé“'alaﬁazfﬁnmnmfﬁ%aﬂq@l
anfiurmiolumunsnaniivnuaaiitasas e




AUDIT

CONSULTANY

anaTiaravvaIyFuTyEnaMInTI auIUMTIO Y

mw‘maawau‘f'lwuﬁi:'n”@;qﬂ's:aaétﬁa’lnﬁlﬁmﬂm"ﬁaﬁuaéwaum@‘amlma“Q'mun’mf'au'[ammﬂswmnms
Laa@,ﬂJvaaﬁ'ﬂ'ﬂm'mraLﬁaﬁoé"mﬂum?ﬁfﬁmn%a'lﬁ ’1.nl‘J'w"Lﬁnmnmmﬁmﬁa'ﬁﬂﬁﬂw A0 URZIEUDTIHIY
'uawﬁauum'nmswmwmumawwwLanaulmv‘m ﬂ'nwﬁa;mamoaummauuﬂﬂamwmauulm -ﬂuaoum
'lu'lmﬂum*s‘suﬂ-s-nmnn':-suguﬂmwn'maamwmmmummﬂuumuav‘nmuunsmwwmwnsmm
mmsnmqawu-uayawumma'uam%a'saau;ﬂuaw:mﬂmmuaglmawa‘lﬂ -uagammﬂamamwnawm@mnms
13ﬁw‘%amvaﬂﬂwmmm:ﬁahﬂaﬁ:éwﬁmLﬁam@1m‘mfl@‘raéﬁaaumgaunahﬂun'asﬁﬁ'ﬂﬁa{aLﬁw"‘smc&a:

& a A ! e a e - &3 - o 4
'f'}ﬂn']‘i“iﬂ?’;lﬂ'ijUn"l'ﬁ'j'l‘unuil:una'ﬂan‘]'jm@a“li}ﬂqél,ﬁ?ﬂﬁﬂ"J’ﬂENE}‘l‘ﬁ\”.lﬂ'l'ﬂnﬂluaﬂlnn']SI'ﬁdUﬂTiN“L“a']u

lum'sm'maaumaa'uv"mr-.]”ﬂmummgmmsaauﬂug%Lsa:'mﬁuunmmwﬁ'nﬁmmrﬁ 'me":’lﬂ'l’ﬁ"@lauﬁﬁa
uazn‘rsé’unﬂl,ta:mﬁmﬁ'mr;;ﬂ'i:nauﬁ’m%manﬂmmﬂwau mafiAnusestmiasauii
. s:qua:ﬂs:tﬁumnmémmnmmam'ﬁagaﬁﬁ'ﬂﬁaﬁmﬁw‘%aé’uaﬂums:sf'lﬁ'tg'lmumsﬁuisﬁw:tﬁﬂ
mnmmﬁmﬂ%am“aﬁﬂwam sanuuuuaz§dnuauiFmanaseuii anauruasnannuid ve
wmaniu uazlandngumsreulTy SRR DImaua Nz AR o TN I LU TUERIN A HTE ST LD
m"luLémF'fh;wu'z?a;3aﬁ-ﬁ'moia-nuaLﬁaﬁaﬁ'mﬂuﬁ"ﬁ:a’wﬁ'ry-‘*mn’JuNmmnnm‘sm‘%m:gmiwmnmémﬁ
tinanvaiawana Li’iaamnm*s‘qs}‘*'mmmﬁmﬁ"nm‘sau‘%wﬁﬂ msUasuudasianansnangiu msasla
a:t{unﬁsuam{aga nﬁtmm‘ffagaﬁ‘hjmamm;aLﬁaﬁavﬁammmnu'nom'immjumulu
o vhﬂ’nuL'ﬂ"l'l.a'lui:uun'ﬁmluawmu'luﬁtﬁm'ﬁaaﬁum?mwaau WesanuuuAimIasauiiminzsu
Ausmumsnt wnlulsieiagUsssenlumansasanuduasnnuiiszimsuavssnmsaunumeluues
AANINL

o dmbunanuminzauvasulonomatydaem s m i iun TN Ta e AU RNIAARUNATDS
ﬂ*szmmnﬁmaﬂ'm%uﬂ:nﬂitﬂﬂsuu'ﬁ‘agaﬁtﬁﬂwaamﬁ'ﬂﬁwﬁﬂLlﬂru:nﬁun'rsmmun'\'iaﬁn'im
© ﬁ;ﬂtﬁ'mn“umwmm:amjaam‘i'laz;mmmfmsﬁmﬁz‘v'w%'umw"uﬁmm@{aLﬂiawm AMATNIIUNTT
anflumsawnssuazanudngunsreutydalasy 2ndenyluunueud fmszddydfoady
m@ln'ﬁn:ﬁ'%aﬁmun1?tﬁﬁa':%|.1']umq'l'ﬁul.ﬁ@mvam'&'ﬂaﬂﬁaﬂﬁuéﬁﬁméaﬂaﬂmmuﬁinmaé aWNIOLUMS
anfinsuaaiiiommialy rT"-‘JJu'mmy".‘l@:'ﬂ;aagﬂi'\ﬁﬂ'nu'lu'!.uiuauﬁﬁm‘s:a"\ﬁ'zy g aaslnvadanaly
1.1).‘:"1mmmaa;Eﬁauﬂ'tg%-naa{ﬁm{ﬂﬁamnﬂmuuiagﬂﬁtﬁm{l’mluwmﬂ?u wiammudeirpdanann
luifnone enuivusswarezuldsuuasly ‘ﬁaa*gﬂ-um'nvqwLa;'w‘rua;J:ﬁ'mm"nﬁmm‘sﬂauﬁ'm%ﬁ‘lé‘%'u
wﬁafuff{luﬂuam'uaa@:‘aauﬁ'zy%'ﬂaa{nm{n avnslsfiny mqrmnfﬁ"’saamun'mﬁ'luawmmm%tﬂu
mq"!,ﬁ“ﬁﬁn‘srﬁ@?amqmnwﬁmﬁmmﬁmﬂm‘l&;
o szfiumaiiaues lassarsuazsiilamsssunsGulasn 'imf'wn‘l‘stﬂmuuﬂagaﬁtﬁ:m‘l‘faa ARDAIU
ﬂs:uﬁu‘i'lmm‘sﬁmmm‘:’mmma:megmstﬁﬁtﬁm{u'[ﬂugm{aomuﬁmsﬁa‘laj
PN LA A o TLA BN TN AL AU T RAN TR A IR U TA VLI AUAE TN TBINIATITB UM KA L0
RTTT Y ﬂ'r-mumuumﬂmnwumnm'smwaau sufmeunwsssiiioidylussuumseugumolui

'H’Tﬂl%']\lﬂw Ulu‘s..m'm naaTIINaudY ﬂﬂ‘BWWW'}




AUDIT

CONSULTANT

Ao e 2w

NnFamammsiemItuanenssunELRuNsERn Tl walgﬂiéﬁawimWL%aaﬁwaq ﬂuuﬂﬁﬁﬂmﬂﬁﬂluﬂﬂi
mnaauaummu'lmmﬁwuuua,nmumﬁuﬁ ey lunismyresey s lasfinudia 'mm‘tﬂﬂu
'i']EN']'I-L'LIE!GNKE]U‘IJm’E nmmngﬁmLm'smiaumumu‘lulwﬂmuunaaﬂanm‘mammﬁm.ma“luamumimﬂ
pInfiaziiadun mmmwﬁn‘imn'lumiaﬂm'ﬂ,saamnma'l.mwa"mﬂaomwm INTIENIINTEVIIAINAD
mm‘mmﬂm‘sm"lcﬂamaemmmim;m'rmsmn‘s”ﬂU'lumdaumnmwaﬂ‘iwin’ﬁumumu'lﬂmumﬁ'ﬁw o

'iﬂﬂﬂ’]'?ﬂa K'I"i@]\’mﬂ"l'}

B (A
(WENINUS Duaw)

L o A L

y3in laaa@nuaranowEaunwn 31ia

88112 m;l:ﬁ' 5 duasuiide swnadiaaduslng Smiadoolu
Iny. 0821902325, 0882668398

12 $U10Y 2568

(FwamvasRauY T awnsoipounswdmmsmuguos i dana ihigy#augadui 3o waadineu 2566)




annsateaanindasismguidesina $1na
JUFIHEN T

w d -
e IW1 30 WoFIN1UW 2568

WA 1l 2568 (un) 1 2567 (un)
Awnang
AunSwdnawiion
Husauaziudnsuens 2 380,920,593.72 137,393,140.00
ﬁu’lﬁ'g"“ﬂus:u:&"'u - g’ 3 527,418,507.82 469,952,515.04
Qn‘lﬂ'ﬁ{‘i:ﬂ::gu - gnd 4 2,395,894.09 3,311,809.75
aanuilaEuligasy 7,859,376.00 6,546,636.50
Funiwdmyuisudu 5 799,910.98 588,975.01
TWRUNTWERYWIsu 919,394,282 61 617,793,076.30
Aunindlainamwiion
Ruasmuszezem 6 13,442,000.00 12,842,000.00
Guliiiuszozem 3 7,108,489,906.47  6,837,584,427.87
flow omsuazgUnIol - gns 7 17,272,474.65 18,597,783.59
andlunmsldsanduas 0.00 2,186.30
aunswd i doudu 8 74,000.00 118,187.28
wEunTnd ldwaywdou 7,139,278,381.12  6,869,144,585.04
SINRWNTHE 8,058,672,663.73  7,486,937,661.34

= = [] = P &
HHIELW ﬁ‘l’].l FENDLNUN TRWLURAIRHILID DIIUNTITII WIS

(wienlszasa laln) (wigaim@ awga)

Usemunsums NITUMIURLLRYIUNTT

Juft 11 Funaw 2568 Suft 11 Funau 2568



AWNNITOLD DN z“fmﬁ'rsmqmﬁmtlmi 300
JUFENITLIU (D)

o TN 30 NnER e 2568

UNHNG 1l 2568 (un) 1l 2567 (um)
m‘fﬁmmmummaunm‘(
Hd’aunu‘uﬁ g
L‘;'mtﬁmﬁuﬁrﬁua:ﬁurﬁm:u:ﬁ":u 9 3,333,000.00 0.00
#‘mwaeﬁug’ﬁwxu:mqﬁﬁaﬁ’muﬂ'ﬁﬂs:mﬂlunﬁoﬂ 12 176,800,800.00 255,648,000.00
Husuen 10 2,731,026,613.37  2,422,020,905.65
uﬂﬁuwuﬁnuﬁu 11 36,228,549.49 37,397,782.87
Tamiaunguiou 2,047,388,962.86  2.715,066,688.52
wivaulain e N
Buiiszuzon 12 643,532,200.00 533,452,736.70
m"fﬁu‘lﬂwm‘*’wuéu 13 22,670,389.79 21,054,809.75
amiliwlingwdon 666,202,580.79  554,507,546.45
TIuiiAR 3,613,5691,552.65  3,269,674,234.97
'I‘! WUDIAWKN Tﬂ‘l:
nusawiu (aduar 10 1)

Wi iuyasud 3,608,354,930.00  3,429,478,670.00
NuIsay 14 370,477,232.87 341,907,080.52
nuszEnmATaiay suilsuussdu 9 15 175,542,441.45 165,829,175.90
i lsgnbulszdnd 290,706,506.76 280,148,499.95

TINNKBIEMNTOL 4,445,081,111.08  4,217,363,426.37
TN ARIR Y BIEN Ol 8,058,672,663.73  7,486,937,661.34

- &) [ ] a A
viu'1ﬂl.m-;lﬂszna'.Lmum‘mmﬂumunmwawum'muu

@,

(wilszaed laln)

(wisaim@ dwge)
UIFIunNsINms NITUNITURURVIHMT

Tuf 11 Funeu 2568 uil 11 funay 2568



aWnInie aun%’wzfﬂﬂﬁ'ﬁmqm@ﬂﬂwai 3na

sumlsnanw

dmuilangaiui 30 ngadnun 2568

B 4’ =y
‘i"IEI‘IG'IﬁIaﬂIUEILL&ZNRGIE]]J!L!’I%%J']I'II.\!N'&N'I"IH
& v om Fr”
ﬂantumutou‘lv\g
.
aantigsucudin

Han ammumm?mamu

A ; L
ﬂ&lﬂﬂ‘lﬂﬂ DNLUYUURSHE® iJ'lJLI.YI'I-L"\]']ﬂL\'IuﬂdTI“

@iﬂ’z‘fﬁ’mﬂamﬁmmzﬁuamu
& a
aantlonatduiudhn
X . - &
aantishoduiiuszorau
A’ » = el
aanidoheiulbuszozem
] ) & -
ﬂum‘l-wmmamuuua:muamu
. J’ as
Wn wualdgIzgn
A’ e Jﬂ =~
wilgaduazgy - anniduln
U o o
¥ F . v a
wikgadozgy - anuliawsAinanm (Sufi)
& e Py a
wilaadzga - anuilnasandnnm
P ™
MuUnitssdnazgy
o A‘ - -
mu‘lﬂﬂanmauazuaﬂammummmm‘quqﬂﬁ
Sred
uan selaow
arssruflouusnidn
o ladnuGudnaaunSwifieas
nelddrmnisaduiAm
ToldmasuununnanauaUuia
ﬂu'lﬁﬂwgaﬁaoﬂs:-gu
Holdiianda
waed
Jwnyldau

1 L] o -
arlgoelunsauiinen

g
5

' ey el o w ol
dlFaneanudnnian
Pudan

alenudnuLazdugumy
A1
AEIRANITWIINOI
- 4 A |
mmnﬂs:quﬁmmmmmn

= w |
vnitatnninm
SUTALTINTINNUAIIN G RINBUTINL
" ] bl Al o L A
dnldhogavdaiianidmiag

' a g - o w o
T lFuneidmiag

(N

1l 2568 ()

1l 2567 (un)

%

426,564,723.96 99.48 405,590,194.25 99.58
1,544,278.34 0.36 1,088,349.89 0.27
678,712.58 0.16 634,936.08 0.15
428,787,714.88 100.00 407,313,480.22 100.00
69,735,107.09 13.93 55,017,659.08 13.51
103,195.09 0.02 0.00 0.00
24,890,038.70 5.80 24,013,560.69 5.90
84,728,340.88 19.76 79,031,219.77 19.41
5,834,509.75 1.36 3,736,531.81 0.92
240,246.18 0.06 (8,668.55) (0.00)
588,843.51 0.14 258,549.21 0.06
6,663,599.44 1.65 3,986,412.47 0.98
337,395,774.56 78.69 324,295,847.98 79.61
30,900.00 0.01 35,850.00 0.01
9,770.00 0.00 28,506.36 0.01
39,500.00 0.01 225,500.00 0.06
405,000.00 0.09 405,000.00 0.10
0.00 0.00 500.00 0.00
80,786.00 0.02 172,422.25 0.04
565,956.00 0.13 867,778.61 0.21
7,403,201.46 1.73 6,671,825.00 1.64
161,705.00 0.04 164,163.00 0.04
38,215.11 0.01 53,562.48 0.01
117,074.75 0.03 107,055.50 0.03
298,500.00 0.07 233,200.00 0.06
1,539,950.00 0.36 1,059,480.00 0.26
1,187,622.00 0.28 1,373,734.00 0.34
0.00 0.00 83,690.40 0.02
10,746,268.32 2.51 9,746,710.38 2.39
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189,295.40 0.04 205,357.56 0.05
95,895.74 0.02 76,328.95 0.02
189,175.00 0.04 188,875.00 0.05
2,186.30 0.00 29,293.15 0.01
44,187.28 0.01 84,987.42 0.02
1,420,218.94 0.33 1,514,664.67 0.37
161,436.63 0.04 165,612.82 0.04
162,080.00 0.04 190,378.00 0.05
109,782.00 0.03 109,782.00 0.03
211,725.18 0.05 205,440.00 0.05
116,830.56 0.03 126,820.20 0.03
2,702,813.03 0.63 2,897,539.77 0.71
1,5621,000.00 0.35 1,491,000.00 0.37
1,920,000.00 0.45 1,860,000.00 0.46
14,274,780.00 333 14,108,220.00 3.46
485,907.75 0.11 529,716.30 0.13
29,996.00 0.01 84,138.00 0.02
193,500.00 0.05 109,250.00 0.03
59,346.00 0.01 50,554.00 0.01
45,900.00 0.01 87,900.00 0.02
682,000.00 0.16 44,000.00 0.01
135,130.00 0.03 95,132.00 0.02
595,512.10 0.14 175,860.00 0.04
84,700.00 0.02 64,550.00 0.02
2,045,088.11 0.48 875,000.00 0.21
166,405.00 0.04 234,704.00 0.06
33,600.00 0.01 30,000.00 0.01
0.00 0.00 307,600.00 0.08
97,792.00 0.02 99,919.30 0.02
22,370,656.96 5.22 20,247,543.60 4.97
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90,000.00 0.02 150,000.00 0.04
27,100.00 0.01 18,000.00 0.00

2,500.00 0.00 107,000.00 0.03
0.00 0.00 6,000.00 0.00
51,400.00 0.01 102,450.00 0.03
599,000.00 0.14 542,700.00 0.13
40,000.00 0.01 40,000.00 0.01
7,771,378.50 1.81 8,457,508.95 2.08
465,660.00 0.11 411,104.00 0.10
356,000.00 0.08 366,300.00 0.09
108,599.60 0.03 102,029.10 0.03
222,884.60 0.05 93,600.00 0.02
52,435.00 0.01 60,060.85 0.01
152,485.00 0.04 131,600.00 0.03
243,180.58 0.06 224,566.86 0.06
113,481.29 0.03 96,986.85 0.02
28,529.00 0.01 42,526.00 0.01
23,809.00 0.01 23,717.00 0.01
55,435.00 0.01 73,634.00 0.02
411,900.00 0.10 723,387.40 0.18
7,500.00 0.00 10,329.00 0.00
146,113.00 0.03 103,317.00 0.03
259,144.92 0.06 228,267.58 0.06
140,000.00 0.03 140,000.00 0.03
74,090.00 0.02 84,258.00 0.02
(540.00) (0.00) (54,621.75)  (0.01)
(6,600.00) (0.00) (161,387.95)  (0.04)
11,435,485.49 2.67 12,123,332.89 2.98
47,255,223.80 11.02 45,015,126.64 11.05
290,706,506.76 67.80  280,148,499.95 68.78
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(2,107,894,419.61)
1,810,220,142.03
(264,343,672.00)
230,525,631.75
45,443.00
38,076.50
(1,097,329,828.83)
1,098,349,320.08
(3,416,765.59)
3,313,730.00

6,546,636.50

1l 2568 (Un) 1l 2567 (un)
NIZUAN AN NTINALRRIH
lsgns 290,706,506.76 280,148,499.95
ﬂumsﬂ’s“uﬂ;aﬁani:nuﬂ ﬂﬁﬁ'lsqn"m,ﬂuﬁuﬂmjn%mnﬁanﬁm‘hlﬁumu
wilsofiwazgay - qnb 6,663,599.44 3,986,412.47
WALy - grwilcaunuINGus (540.00) (54,621.75)
ﬁﬁﬂﬂgﬂﬁzﬁm" - FusalBanin (6,600.00) (161,387.95)
AnFeunmuazildedanyd 1,464,406.22 1,599,652.09
anslunsldvariduaianine 2,186.30 29,293.15
daSamstemsgyFsiiamnin 0.00 544,954.85
asanfunfiadmind 1,539,950.00 1,059,480.00
dIsaurasaid i 1,187,622.00 1,373,734.00
mamﬁmﬁu’lﬁjﬁ’ni‘u (7,859,376.00) (6,546,636.50)
nolddmauununnsnavanyuiay feFy 0.00 (360,000.00)
fdyg e nudaeaiuinndlanin 9,148.50 9,148.50
anilossiuipinedamih 51,813.17 55,701.53
lddesu (563,559.62) 0.00
flFadeing 33,012,773.79 28,709,011.98
wiTaadouuuuRand 102,946.89 102,029.10
Mlsnnsdiinnudaumswouwudsluduniwduasnitaudiinnu 326,310,877.45 310,495,271.42
Funinddniiivam
Lﬁuﬁmﬁwﬂgnuﬁa‘suﬁqnnau (98,755,254.50) (92,676,124.50)
Liuaﬂ-s“ugnuﬁﬁuﬁqntﬁu 95,128,982.01 94,138,482.86

(2,178,232,849.36)
1,748,431,388.62
(337,549,943.00)
235,661,542.48
43.342.75
27,567.94
(1,059,752,805.78)
1,060,469,950.78
(10,739,789.63)
11,108,365.33
5,624,707.75
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(113,481.29)
(51,853.35)
(9,148.50)
(958,666.49)
968,464.72
360,000.00
(15,750.00)
15,750.00

(28.709,011.98)
(1,000.00)
1,050.00
0.00
0.00
(304,097.72)
52,385.60
(102,000.00)
0.00
(3,344,316.99)
3,301,506.28
(4,492,639.00)
0.00
(9,379,835.02)
8,860,539.34
(5,786,461.07)
5,721,964.39
(1,157,808.00)

(96,274.00)
(53,757.35)
(9,148.50)
(1,744,701.54)
1,961,400.47
0.00
0.00
0.00

(25,248,139.74)
(3.450.00)

0.00
(120,800.00)
(20,000.00)
(422,799.46)
399,053.24
0.00
102,000.00
(2,264,590.75)
2,395,544.38
0.00
1,050,929.71
(10,231,322.92)
8,258,770.67
(4,734,327.50)
4,716,070.49
(977,793.00)

0.00 (1,244,666.67)
0.00 (9,900.00)
45,816.04 45,576.62
(36,359,694.25) (241,203,218.19)
(94,910.00) (400,365.00)
(600,000.00) 0.00
0.00 (13,200.00)
(694,910.00) (413,565.00)




ismnmf.aaun%’wz'lfmﬁ'ﬁmqm%m‘lwa\i 100

NISUALIBAAVINNINTTNI AUITY

l'&uaﬂ’s'uﬁugmﬂm:ﬂ:ﬁzu
ﬁuami‘m'ﬁw-s:ﬁurjﬁm:mé‘u
BuaaiuBuiduszezam
QusadwiszGuibuszozem
Guanduiduivhn
Husadedudusudn
BuaaiumuEouiu
BusadsnuEouiu
Busadnpdnhzduiuaannsoly
Guaansduiluma
Guaahodwadoin
Buaadraluiz
Busatenunmsmszlomi
Ruaaiunuduadumsdinm

Guaadenuduadunisanm

JUNTEUHIHAR (AD)

ﬁwn%’uﬂﬁuqm’fuﬁ 30 W AInngw 2568

1l 2568 (L)
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20,000,000.00
(16,667,000.00)

1,210,000,000.00
(1,178,767,736.70)

3,828,675,962.55
(3,519,670,254.83)

214,289,020.00
(35,412,760.00)
(30,000.00)
(179,408,519.00)
(55,968,118.00)
(5,406,866.05)

0.00

0.00
(1,260,000.00)

0.00

0.00
400,000,000.00
(216,698,000.00)
3,605,036,208.05
(3,670,325,845 95)
201,120,630.00
(41,662,300.00)
(30,000.00)
(170,765,262.00)
(60,582,849.00)
(5,310,036.67)
(4,434,000.00)
45,000.00
(1,295,400.00)

RBuaniunuaisdnissandn 208,330.00 0.00
L?mm#nziqummﬂzﬁam%n@'ﬁqﬂi:ﬁu 0.00 (50,000.00)
nazuaduaagnsldinan (4l fanssudamicu 280,582,057.97 35,048,144.43
Wuaagn Bifiniu (aan) 243,527,453.72 (206,568,638.76)
Wuaauazudinsuians o wawnil 137,393,140.00 343,961,778.76
Guaauazisudnswians m Twawi 380,920,593.72 137,393,140.00
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gnwiliSudanidn 31,641,569.74 0.00 27.987.492.50 0.00
il 394,053,820.63  6,159,558,094.54 370,373,447.12  5,877,188,664.36
gnnﬂﬁurjﬁmu 69,485,434.61 948,931,811.93 28,378,928.78 960,395,763.51
Puduldfiuutizandn - Und 495,180,814.88  7,108,489,906.47 426,739,868.40  6,837,584,427.87
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gnni’fﬁuﬁﬁmu 22,617,418.00 0.00 22,849,331.25 0.00
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gnnﬁmﬂﬂm-‘ﬁnmw 5,427,432.20 0.00 2,853,862.21 0.00
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